
Uživatelský manuál -  MINI Sterilizátor 59S – S6 
  
Výrobce: Shenzen UVLED Optical Technology Co. , Ltb. 
Dovozce do ČR/SR: Mgr. Lenka Galandrová, Strakonická 131 – 46010 Liberec, 
www.goodystore.cz, info@goodystore.cz,  +420774009006 
 

1. Základní informace: 
Jedná se sterilizační zařízení pracující na bází technologie 
ultrafialového záření,  která umožňuje sterilizaci a odstraňování 
pachů. Jedním stisknutím tlačítka je možné  dosáhnout efektu 
sterilizace na úrovni 99.9%. Jedná se o bezpečné zařízení bez 
radiačního záření.  

 
1. Tlačitko pro sterilizace a odstranění pachů 
2. Baterie 
3. Pásek pro uchycení 
4. Napájení 
5. UV-C LED světla. 
 
 
2. Návod k použití: 

 
1) Zmáčkněte tlačítko pro otevření. 
2) Uložte předměty do boxu. 
3) Zmáčkněte tlačítko pro sterilizaci. Proces trvá 59 vteřin,  
 kontrolka bliká. 
4)  Po ukončení procesu kontrolka přestane blikat a svítí trvale. 

Vyjměte předměty. 
 
Napájení: 
1. V případě, že jsou v zařízení baterie a je také připojeno USB 

kabelem ke zdroji, USB  
 nabíjení je prioritní.  
2. Najeno  3ks baterií AAA. Pro vložení baterií zmáčkněte horní víčko 

zařízení v  
 místě ikonky „PUSH“, vložte baterie a víčko opět vratťe zpět.  
3. Baterie nejsou součástí balení.  

 

4. Světelné indikátory: 
1. Kontrolka svítí nepřerušovaně – zařízení ve STANDBY módu. 
2. Kontrolka bliká – zařízení pracuje a probíhá sterilizace. 
3. Kontrolka nesvítí – zařízení je vypnuto. 

 
5. Technické paramtery výrobku: 
Název produktu: 59S SZH4 – S6 UVC LED Mini Sterilizinb box. 
Model:SZH40 – S6 
Vstup:0,5V=500 mA, USB adaptér nebo 3xAA baterie. 
Počet UVC LED – 4ks. 
Rozměry: 86x80x79mm 
Váha: 117 g 
Vlnová délka 260- 280 nm 
Vstup napájení – mikro USB. 
Źivotnost LED světel – 10.000 hodin. 
Pracovní teplota 0-40 stupňů Celsia 
Teplota skladování -20 až 55 stupňů Celsia 
 
 
6. Obsah baleni: 
1. Sterilizační box 1x 
2. Nabíjecí adaptér 1x 
3. Nerezová mřížka 1x 
4. Uživatelský manuál 1x 
 
 
7. Uživatelská doporučení 
1. Přečtěte si pečlivě manuál a uchovejte ho pro pozdější použití.  
2. Před sterilizací zařízení uzavřete.  
3. Stiskněte tlačítko pro sterilizaci pro aktivaci zařízení ze STANDBY řežimu. 
4. Pro nabíjení používejte pouze adaptér 5V=1A jinak může dojít k poškození 

zařízení.  
5. Pro efektivní odstranění pachu je vhodné proces 2-3 opakovat. 
  
               NEVYSTAVUJTE OČI A POKOŽKU UV ZÁŘENÍ 
               NENÍ URČENO PRO POUŽÍVÁNÍ DĚTMI 
               NENAMÁČEJTE A NEVYSTAVUJTE VODĚ 
 
  

 

http://www.goodystore.cz/
http://www.goodystore.cz/
mailto:info@goodystore.cz
mailto:info@goodystore.cz
mailto:info@goodystore.cz

	Snímek číslo 1

